PAGE
3

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.02.2019  № 46-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

В связи с обращением Местной религиозной организации Российская Церковь Христиан Веры Евангельской «От сердца к сердцу» г. Северодвинска от 15.12.2017 вх. № 01-03-17/7705, рассмотрев протокол публичных слушаний от 12.03.2018, заключение о результатах публичных слушаний от 28.03.2018, заключение Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Северодвинска от 28.03.2018,
на основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать Местной религиозной организации Российская Церковь Христиан Веры Евангельской «От сердца к сердцу» г. Северодвинска
в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «религиозное использование» земельного участка с кадастровым номером 29:28:102004:22 и объекта капитального строительства с кадастровым номером 29:28:102004:29, расположенных по адресу: ул. Республиканская, д. 22А.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович

58-00-29